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２０１７年 ９月 ８日 

京 成 バ ス 株 式 会 社 

東京ベイシティ交通株式会社 

ジェイアールバス関東株式会社 
 

マイタウン・ダイレクトバス 秋葉原・東京～新浦安・「東京ディズニーリゾート®」線 

2017年 10月 1日（日）リニューアルします！ 
混雑時間帯に増便！東京駅に直結！IC カード割引は金額を変更して継続します！ 

 
 

 京成バス株式会社（本社：千葉県市川市、社長：齋藤 隆）と東京ベイシティ交通株式会社（本

社：千葉県浦安市、社長：三輪 武士）は、平成 29 年 10 月 1 日(日)に、マイタウン・ダイレク

トバス秋葉原・東京～新浦安・「東京ディズニーリゾート®」線 をダイヤ改正いたします。 

 今回の改正では、運行会社にジェイアールバス関東株式会社（本社：東京都渋谷区、社長：中

村 泰之）が新たに加わり、多くのお客様にご利用いただいている朝の上り便を中心に増便するほ

か、東京駅の乗車場所と降車場所を、東京駅に直結した施設（乗車場所は東京駅八重洲南口のＪ

Ｒ高速バスのりば、降車場所は東京駅日本橋口）へと変更することで、東京駅での乗り継ぎや、

バス乗車時にお待ちいただく環境面等、更なる利便性向上を図ります。 

 また、東京駅からの「東京ディズニーリゾート®」行きも増便することで、パークへ行かれる方

へ快適なアクセスをご提供いたします。 

 

運賃は一律 720 円（小児 360 円）としておりますが、PASMO・Suica 等交通系 IC カードを利用

してご乗車いただく場合、IC カード割引を適用して 670 円（小児 340 円）といたします。 

（IC カード割引は割引金額を変更し継続いたします） 

 

 

 

 

 

 

 

 
京成バス車両            ジェイアールバス関東車両 

 

                                               

 

 

 
 

東京ベイシティ交通車両 

 



 

 

 

２ 

 

マイタウン・ダイレクトバス 秋葉原･東京～新浦安線 リニューアルについて 

 

１．改 正 日  2017 年 10 月 1日(日) 

 

２．運行事業者  京成バス株式会社 

       東京ベイシティ交通株式会社 

       ジェイアールバス関東株式会社 

 

３．運 行 便 数  平 日 33 便（東京駅方面行 16便、浦安方面行 17便） 

       土休日 17 便（東京駅方面行 8 便、浦安方面行 9 便） 

 

４．時 刻 表   別紙参照 

 

５．バスのりば  秋葉原駅（東側交通広場）・東京駅（八重洲南口ＪＲ高速バス５番のりば＜予定＞） 

・浦安市内（日の出七丁目～富岡三丁目・弁天第二）・「東京ディズニーランド®」 

・「東京ディズニーシー®」 

 

６．運     賃  

 大人・小児の別 現金運賃 
ＩＣカード 
割引運賃 

割引率 

普通運賃 

大 人 ７２０円 ６７０円 7.0％ 

大人（障がい者割引） ３６０円 ３４０円 5.6％ 

小児 ３６０円 ３４０円 5.6％ 

小児（障がい者割引） １８０円 １７０円 5.6％ 

深夜便 （有楽町発  
日の出七丁目行 の 2便） 

大 人 １０３０円 ９８０円 4.9％ 

大人（障がい者割引） ５２０円 ４９０円 5.8％ 

小児 ５２０円 ４９０円 5.8％ 

小児（障がい者割引） ２６０円 ２５０円 3.8％ 

※ お支払いは、東京方面行き・新浦安地区行きともに、全てご乗車時に運賃をお支払いいただきます。 

 

 

６．お問い合わせ  京成バス株式会社 営業部    TEL 047-712-7400   平日  9:30～17:30 

                                      ※7/18～9/15 の間は  平日  9:00～17:00 

         東京ベイシティ交通株式会社   TEL 047-352-2111   平日  9:30～17:30 

         ジェイアールバス関東株式会社  TEL 03-3844-1950   毎日 10:00～22:00 

 

 

以  上 

 

 



291001実施　平日ダイヤ

便番 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
停留所／運行会社 ベイ 京成 京成 ベイ 京成 ベイ ベイ 京成 JR 京成 ベイ 京成 ベイ ベイ 京成 京成
日の出七丁目 5:15 5:40 6:05 6:25 6:46 7:01 7:16 7:32 7:45 8:01 8:16 10:41 - - - -
アールフォーラム 5:16 5:41 6:06 6:26 6:47 7:02 7:17 7:33 7:46 8:02 8:17 10:42 - - - -
ベイパーク 5:20 5:45 6:10 6:30 6:51 7:06 7:21 7:37 7:50 8:06 8:21 10:46 - - - -
ベイモール 5:21 5:46 6:11 6:31 6:52 7:07 7:22 7:38 7:51 8:07 8:22 10:47 - - - -
シンボルロード 5:22 5:47 6:12 6:32 6:53 7:08 7:23 7:39 7:52 8:08 8:23 10:48 - - - -
明海四丁目 5:24 5:49 6:14 6:34 6:55 7:10 7:25 7:41 7:54 8:10 8:25 10:50 - - - -
海園の街 5:26 5:51 6:16 6:36 6:57 7:12 7:27 7:43 7:56 8:12 8:27 10:52 - - - -
潮音の街北 5:28 5:53 6:18 6:38 6:59 7:14 7:29 7:45 7:58 8:14 8:29 10:54 - - - -
高洲七丁目 5:30 5:55 6:20 6:40 7:01 7:16 7:31 7:47 8:00 8:16 8:31 10:56 - - - -
高洲四丁目 5:31 5:56 6:21 6:41 7:02 7:17 7:32 7:48 8:01 8:17 8:32 10:57 - - - -
富岡三丁目 5:36 6:01 6:26 6:46 7:07 7:22 7:37 7:53 8:06 8:22 8:37 11:02 - - - -
弁天第二 - - - - - - - - - - - - - - - -
ＴＤＳ - - - - - - - - - - - - 15:15 16:20 17:25 18:25
ＴＤＬ - - - - - - - - - - - - 15:25 16:30 17:35 18:35

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

東京駅 5:59 6:24 6:49 7:09 7:30 7:50 8:05 8:21 8:34 8:50 9:05 11:30 16:00 17:05 18:10 19:10
秋葉原駅 - - - - - - - - - 9:10 9:25 11:50 16:20 17:25 18:30 -

便番 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16★ 17★
停留所／運行会社 ベイ 京成 JR 京成 ベイ ベイ ベイ JR 京成 京成 ベイ ベイ 京成 京成 ベイ ベイ 京成
有楽町 - - - - - - - - - - - - - - - 23:25 0:00
秋葉原駅 - - - - 9:40 16:40 17:35 - - - - - - 21:40 - - -
東京駅 8:20 8:50 9:20 9:50 10:10 17:10 18:10 18:40 19:00 19:30 20:20 21:10 21:40 22:10 23:10 23:40 0:20

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

ＴＤＳ 8:45 9:15 9:45 10:15 10:35 - - - - - - - - - - - -
ＴＤＬ 8:55 9:25 9:55 10:25 10:45 - - - - - - - - - - - -
富岡三丁目 - - - - - 17:39 18:39 19:09 19:29 19:59 20:45 21:35 22:05 22:35 23:35 0:05 0:45
高洲四丁目 - - - - - 17:44 18:44 19:14 19:34 20:04 20:50 21:40 22:10 22:40 23:40 0:10 0:50
高洲七丁目 - - - - - 17:45 18:45 19:15 19:35 20:05 20:51 21:41 22:11 22:41 23:41 0:11 0:51
潮音の街北 - - - - - 17:46 18:46 19:16 19:36 20:06 20:52 21:42 22:12 22:42 23:42 0:12 0:52
海園の街 - - - - - 17:47 18:47 19:17 19:37 20:07 20:53 21:43 22:13 22:43 23:43 0:13 0:53
明海四丁目 - - - - - 17:48 18:48 19:18 19:38 20:08 20:54 21:44 22:14 22:44 23:44 0:14 0:54
シンボルロード - - - - - 17:49 18:49 19:19 19:39 20:09 20:55 21:45 22:15 22:45 23:45 0:15 0:55
ベイモール - - - - - 17:50 18:50 19:20 19:40 20:10 20:56 21:46 22:16 22:46 23:46 0:16 0:56
ベイパーク - - - - - 17:51 18:51 19:21 19:41 20:11 20:57 21:47 22:17 22:47 23:47 0:17 0:57
日の出南小 - - - - - 17:53 18:53 19:23 19:43 20:13 20:59 21:49 22:19 22:49 23:49 0:19 0:59
アールフォーラム - - - - - 17:55 18:55 19:25 19:45 20:15 21:01 21:51 22:21 22:51 23:51 0:21 1:01
日の出七丁目 - - - - - 17:56 18:56 19:26 19:46 20:16 21:02 21:52 22:22 22:52 23:52 0:22 1:02

深夜便



291001実施　土休日ダイヤ

便番 1 2 3 4 5 6 7 8
停留所／運行会社 ベイ 京成 京成 JR ベイ 京成 京成 ベイ
日の出七丁目 5:15 6:46 7:16 7:45 8:16 10:41 15:47 17:52
アールフォーラム 5:16 6:47 7:17 7:46 8:17 10:42 15:48 17:53
ベイパーク 5:20 6:51 7:21 7:50 8:21 10:46 15:52 17:57
ベイモール 5:21 6:52 7:22 7:51 8:22 10:47 15:53 17:58
シンボルロード 5:22 6:53 7:23 7:52 8:23 10:48 15:54 17:59
明海四丁目 5:24 6:55 7:25 7:54 8:25 10:50 15:56 18:01
海園の街 5:26 6:57 7:27 7:56 8:27 10:52 15:58 18:03
潮音の街北 5:28 6:59 7:29 7:58 8:29 10:54 16:00 18:05
高洲七丁目 5:30 7:01 7:31 8:00 8:31 10:56 16:02 18:07
高洲四丁目 5:31 7:02 7:32 8:01 8:32 10:57 16:03 18:08
富岡三丁目 5:36 7:07 7:37 8:06 8:37 11:02 - -
弁天第二 - - - - - - 16:08 18:13
ＴＤＳ - - - - - - 16:20 18:25
ＴＤＬ - - - - - - 16:30 18:35

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

東京駅 5:59 7:30 8:05 8:34 9:05 11:30 17:05 19:10
秋葉原駅 - - - - 9:25 11:50 17:25 -

便番 1 2 3 4 5 6 7 8 9
停留所／運行会社 京成 JR ベイ ベイ 京成 JR ベイ 京成 ベイ
有楽町 - - - - - - - - -
秋葉原駅 - - 9:40 - 17:35 - - - 21:40
東京駅 8:20 9:20 10:10 17:10 18:10 18:40 19:30 21:10 22:10

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

ＴＤＳ 8:45 9:45 10:35 - - - - - -
ＴＤＬ 8:55 9:55 10:45 - - - - - -
弁天第二 - - 10:55 - - - - - -
富岡三丁目 - - - 17:39 18:39 19:09 19:59 21:35 22:35
高洲四丁目 - - 11:00 17:44 18:44 19:14 20:04 21:40 22:40
高洲七丁目 - - 11:01 17:45 18:45 19:15 20:05 21:41 22:41
潮音の街北 - - 11:02 17:46 18:46 19:16 20:06 21:42 22:42
海園の街 - - 11:03 17:47 18:47 19:17 20:07 21:43 22:43
明海四丁目 - - 11:04 17:48 18:48 19:18 20:08 21:44 22:44
シンボルロード - - 11:05 17:49 18:49 19:19 20:09 21:45 22:45
ベイモール - - 11:06 17:50 18:50 19:20 20:10 21:46 22:46
ベイパーク - - 11:07 17:51 18:51 19:21 20:11 21:47 22:47
日の出南小 - - 11:09 17:53 18:53 19:23 20:13 21:49 22:49
アールフォーラム - - 11:11 17:55 18:55 19:25 20:15 21:51 22:51
日の出七丁目 - - 11:12 17:56 18:56 19:26 20:16 21:52 22:52


